

HSV Ejendomme Tistrup ApS

c/o Difko Administration A/S
Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 33 50 82 39

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 19 April 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Niels Troen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

HSV Ejendomme Tistrup ApS
c/o Difko Administration A/S
Merkurvej 1 K, 7, 7400 Herning

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

CVR-nr./CVR no.

33 50 82 39

Stiftet/Established

28. februar 2011/28 February 2011

Hjemstedskommune/Registered office

Herning

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Niels Troen, Direktør/CEO
Ari Danfællsson, Direktør/CEO

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets formål er investering i ejendomme, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold. For en beskrivelse af centrale forudsætninger om indregning til dagsværdi pr. 31. december 2020 samt følsomhedsanalyse af usikkerheden ved beregningen af dagsværdien henvises til note 5 og 6. Idet COVID-19 pandemien forsat er igang, forbliver usikkerheden over dens omfang, varighed og deraf følgende økonomiske og forretningsmæssige konsekvenser ukendt, og regeringen forsætter med at vurdere og gennemføre tiltag i forbindelse hermed. I Danmark, kan vi se et stort antal transaktioner på markedet, som viser at COVID-19 ingen væsentlig påvirkning har på efterspørgsel eller tilførelse af kapital vedrørende investeringsejendomme. På baggrund af disse transaktioner, centrale forudsætninger og skøn, der er anvendt i værdiansættelsen, vurderes det at der ikke er nogen væsentlig usikkerhed relateret til værdiansættelsen af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital, hvilket har givet udsikkerhed om going concern. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ud fra egen drift de kommende år.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 680 t.kr. mod et overskud på 494 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 6.229 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Business review

Primary activities of the company is to own and rent properties in Denmark, including all related activities to this.

Recognition and measurement uncertainties

As the company's purpose is investment in properties, the Company is affected by changes in the property market, including the general level of interest rates and economic conditions. For a description of significant assumptions for the fair value recognition as 31 December 2020 and a sensitivity analysis of the uncertainties in the calculation of fair value, please refer to note 5 and 6. As the COVID-19 pandemic is ongoing, uncertainties remain over its extent, duration and consequential economic and business impacts, and governments continue to assess and implement measures in response to the pandemic. Within Denmark, we can see a high number of transactions in the market that demonstrate there is not a significant impact on interest in or allocation of capital to investment properties due to COVID-19. From these transactions and our assessment of the key judgements and estimates used in the property valuations, we do not note any significant valuation uncertainty relating to the investment properties.

Unusual matters having affected the financial statements

Going concern

The company have lost its share capital and raised uncertainty of going concern. The company management expects to reestablish the equity by future gains.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 680 thousand against a profit of DKK 494 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows a negative equity of DKK 6,229 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.



Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.121.644	1.094.890
	Gross profit		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	-303.220
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	1.021.644	791.670
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	7.122
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-260.437	-298.617
	Financial expenses		
	Resultat før skat	761.207	500.175
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-80.934	-5.741
	Tax for the year		
	Årets resultat	680.273	494.434
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	680.273	494.434
	Retained earnings		
		680.273	494.434

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
6	Investeringsejendomme	9.100.000	9.200.000
	Investment property		
		<u>9.100.000</u>	<u>9.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.100.000</u>	<u>9.200.000</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.250	156.250
	Trade receivables		
		<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.006.113</u>	<u>869.522</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.162.363</u>	<u>1.025.772</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>10.262.363</u>	<u>10.225.772</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Share capital		
	Overført resultat	-6.309.353	-6.989.626
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-6.229.353	-6.909.626
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.990.325
	Payables to group enterprises		
		<u>0</u>	<u>16.990.325</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.633	26.337
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.006.062	16.013
	Payables to group enterprises		
	Skyldig samskatningsbidrag	80.900	5.722
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	363.121	97.001
	Other payables		
		<u>16.491.716</u>	<u>145.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	16.491.716	17.135.398
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	10.262.363	10.225.772
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	80.000	-7.484.060	-7.404.060
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	494.434	494.434
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	80.000	-6.989.626	-6.909.626
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020 Adjusted equity at 1 January 2020	80.000	-6.989.626	-6.909.626
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	680.273	680.273
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	80.000	-6.309.353	-6.229.353

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2020	2019
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	196.997	229.303
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	63.440	69.314
Other financial expenses		
	<u>260.437</u>	<u>298.617</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	80.900	5.722
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34	19
Tax adjustments, prior years		
	<u>80.934</u>	<u>5.741</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Investerings- ejendomme Investment property
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	18.863.618
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	18.863.618
Opskrivninger 1. januar 2020 Revaluations at 1 January 2020	-9.663.618
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020 Revaluations at 31 December 2020	-9.763.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	9.100.000

6 Investeringsejendomme Investment property

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for de kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter DCF-model

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav 11 % for 2020 mod 11 % for 2019.

Nedenstående centrale forudsætninger er grundlaget for værdiansættelsen af ejendommene på 9.100 t.kr.

- ▶ Budget periode: 5 år
- ▶ Husleje pr kvm: 173 kr.
- ▶ Ejendomsomkostninger inkl. vedligeholdelse pr kvm: 58 kr.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the years, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a DCF-model.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is the average yield requirement 11% for 2020 against 11% for 2019.

The assumptions below are based on the total value of T.DKK 9,100

- ▶ Budget period: 5 years
- ▶ Rent per sqm: DKK 173
- ▶ Operating and maintenance expenses per sqm: DKK 58

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.100 t.kr. pr. 31/12 2020. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med 202 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 191 t.kr.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31/12 2020 is T.DKK 9,100. The fair value is an estimate made by management on the basis of information available and actual expectations as to the future. The sensitivity of the average yield requirement may be illustrated as follows: an increase in the yield percentage of 0,25 percentage points will imply a decrease in the fair value of T.DKK 202. A decrease of the yield percentage of 0,25 percentage points will imply an increase in the fair value of T.DKK 191.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for A/S AF 14/6 1995, CVR-nr. 15 50 35 48, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation taxes.

Corporation taxes within the joint taxation appear in the annual report for A/S af 14/6 1995, CVR no. 15 50 35 48, to which reference is made. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 20.004 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 9.100 t.kr.

As security for the Company's debt to banks, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets for a total amount of T.DKK 20,004. The total carrying amount of these assets is T.DKK 9,100.